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İRAN’A YÖNELİK AVRUPA BİRLİĞİ’NDEN VE İNGİLTERE’DEN YAPTIRIM KARARI GELDİ 

İngiltere Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, Rusya'ya silah tedarikindeki rolleri nedeniyle Iran Air ile IRISL şirketlerinin 

mal varlıklarının dondurulacağı bildirilirken ayrıca Iran Air şirketinin İngiltere'ye ve İngiltere'den doğrudan tarifeli ticari hava 

hizmetlerinin daha da kısıtlanacağı belirtildi. İran’a yönelik diğer bir yaptırım kararı ise AB’den geldi. Tahran yönetimine yönelik 

yaptırımlarını genişleterek füze ve insansız hava aracı (İHA) üretiminde kullanılan bileşenlerin AB'den İran'a ihracatını yasakladığını 

duyurdu. 

Avrupa İstatistik Ofisi, AB ve Euro Bölgesi’ne ilişkin eylül ayı uluslararası ticaret verilerini yayımladı. Verilere göre, AB’nin ihracatı, 

eylülde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 0,8 artış göstererek 212,6 milyar euro, ithalat ise yüzde 0,3 azalarak 2023 milyar 

euro olarak gerçekleşti. Eylül ayında Avrupa Birliği 9,6 milyar euro dış ticaret fazlası verirken Euro Bölgesi yine aynı ayda 12,5 milyar 

euro dış ticaret fazlası oluştu. Söz konusu verilere göre AB’nin en çok ithalat yaptığı ülkeler arasında Çin 3. Sırada yer alırken 

Türkiye’den sağlanan ithalat 9,1 milyar euro oldu. AB’nin ihracat gerçekleştirdiği ülkeler arasında ilk sırada Çin yer alırken 

Türkiye’nin payı 7,9 milyar Euro oldu. 

Trump, Truth Social sosyal medya platformundaki hesabından Trump yönetimi ulusal acil durum ilan etmeye hazırlanıyor ve 

kitlesel sınır dışı etme programıyla Biden'ın işgalini geri çevirmek için askeri varlıkları kullanacak" paylaşımını yapan bir kişiye 

Trump, "Doğru" yanıtını verdi. 

Goldman Sachs tarafından yayımlanan rapora göre ABD’nin faiz indirimleri etkisiyle altın fiyatlarının gelecek yıl rekor seviyelere 

yükselebileceğini belirtti. Kurum, brent ham petrolünün 2025 yılında varil başına 70-85 dolar arasında işlem göreceğini öngörüyor. 

Ancak Trump yönetiminin İran’dan gelen petrol akışını kısması durumunda kısa vadede yukarı yönlü riskler olabileceğine dikkat 

çekerken ABD’nin İsrail’e desteğinin artmasının İran’ın petrol varlıklarında kesinti olasılığını güçlendirebileceğini de belirtti. 



Çaprazda yaşanan uzun süreli düşüş yönlü fiyatlamanın yukarı yönlü tepkisini görmeye devam ederken fiyatlar 

hareketli ortalamalarına yakınlaşıyor. Aşırı düşüş fiyatlamasının yukarı tepkisini görmekteyiz. Bugün Euro 

Bölgesinde Türketici Fiyat Endeksi açıklanacak. Beklenti üzeri enflasyon verisi yüksek volatiliteye neden olabilir. 

Yurtiçinde veri akışı zayıf. Perşembe günü TCMB faiz kararı önemli olacaktır. Teknik olarak 36,55TL seviyesi ilk 

destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,50TL ve 36,40TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 36,70TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 

36,80TL diğer direnç seviyesi ve 37,00TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda cuma günü gerçekleşen yukarı atak sonrası 34,40TL üzerinde yapılan kapanışların ileriye yönelik yükseliş 

senaryosunu güçlendirdiğinden bahsetmiştik ve dün 34,41TL seviyesinden alınan destekle tekrar yukarı ivme 

kazandığını görmekteyiz. Borsa üzerindeki fiyatlamalardan da anladığımız kadarıyla piyasalar Perşembe günü 

yapılacak olan PPK toplantısını fiyatlıyor. TL’deki sınırlı değer kaybının bugün de devam etmesini bekliyoruz. 

Teknik olarak geri çekilmelerde 34,50TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,00TL 

bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,60TL ilk direnç, bu seviye üzerine 

geçişlerde 34,65TL ve üzerinde 34,70TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede 1,0500 ana psikolojik destek seviyesinde indikatörlerin de toparlanma sinyalleri verdiğini görmekteyiz. 

Fed tarafından aralık ayından faiz indirimi swap piyasasında %65 olasılıkla fiyatlanıyor. Bugün Avrupa 

bölgesinde açıklanacak olan enflasyon verisi ECB kararında etkili olacağından dolayı paritedeki yükseliş 

hareketinin devamında karar verici olacaktır. ABD tarafında ise veri akışı sakin olacak. Teknik olarak ilk destek 

seviyesi 1,0560 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0550 ve sonrasında 1,0525 destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0610 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 

1,0620 ve 1,0660 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altın tarafında fiyat hareketli ortalamalarıyla açtığı arayı dün yaptığı yükselişle kapatmış durumda. Yukarı 

yönlü trendin aşağı kırılmasından sonra bu yükseliş hareketinin düşüş onayı olarak kalmamamsı için 2620 dolar 

seviyesi üzerinde kalıcılık gerekiyor. Dolar endeksi 106 seviyesinde. Amerika 10 Yıllıklar yüzde 4,46 seviyesinden 

fiyatlanıyor. Bugün Avrupa’da enflasyon verisi açıklanacak. Teknik olarak 2600 dolar ilk destek bölgesi olarak 

takip edilebilir. Destek seviyeleri 2580 dolar ve daha aşağıda 2760 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2635 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2650 ve 2660 dolar 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Gram altın kur tarafında yaşanan yukarı hareketler ile birlikte ons altına göre pozitif ayrışmaya devam ediyor. 

Fiyatlar yükseliş trendi içerisinde devam ediyor ve 50 günlük hareketli ortalamasıyla neredeyse kafa kafaya 

gelmiş durumda. Biden’ın Amerika füzelerinin Rusya topraklarını vurmasına izin vermesi sonrasında altın başta 

olmak üzere emtia fiyatlarında yukarı yönlü ivme başladı diyebiliriz. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2660 

seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2650 ana destek bölgesi ve 

1,2620 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2690 bu seviye üzerine geçişlerde 

1,2730 ve 1,2780 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paritede dolar endeksindeki yükselişin yavaşlamasıyla birlikte diğer gelişmiş ülke para birimlerinde yukarı yönlü 

hareket görülüyor. İndikatörler paritede aşırı satım durumuna geldi ve hareketli ortalamalar fiyattan oldukça 

uzaklaştı. Toparlanma hareketleriyle birlikte yükseliş tepkilerini görmemiz daha olağan olacaktır. İngiltere’de ve 

Amerika tarafında veri akışı bugün sakin olacak olup teknik olacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 2900TL ilk 

destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2890TL ve 2870TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 2930TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2950TL ve 3000TL psikolojik olmak 

üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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